- 7 - פרק
נספחים

תפקידי שירות התעסוקה .
התעסוקה א. שירות חוק מכוח שהוקם סטטוטורי, כתאגיד הישראלי התעסוקה שירות

התשי"ט – 1959

שירות התעסוקה הישראלי הוקם בעקבות חתימתה של מדינת ישראל, בסמוך להקמתה, על אמנה
בינלאומית המחייבת את המדינות החתומות עליה להקים שירות תעסוקה ממלכתי שיעניק שירותי

השמה ללא תשלום לעובדים ולמעסיקים כאחד.
שירות התעסוקה נתון לפיקוחו של שר הכלכלה והתעשייה ולרשות העליונה של השירות: מועצת

שירות התעסוקה.